ПРОТОКОЛ
заседания общественной комиссии

18.02.2019 г. 16:00 час.

Зал заседаний администрации Кривошеинского района

Присутствовали:
Общественная комиссия
1. Казырский Олег Петрович -  Глава Кривошеинского сельского поселения -  председатель
комиссии;
2. Ковалевская Светлана Анатольевна -  Управляющий делами Администрации -
заместитель председателя комиссии;
3. Шабунин Анатолий Анатольевич -  И.о. ведущего специалиста по юридическим
вопросам, взаимодействию с общественностью -  секретарь комиссии;
4. Шарухо Иван Александрович -  специалист по благоустройству, охране окружающей
среды, технике безопасности;
5. Иванова Наталья Николаевна -  индивидуальный предприниматель;
6. Силицкая Ольга Владимировна -  представитель регионального отделения ОНФ в
Томской области в Кривошеинском районе (по согласованию);
7. Каричева Нина Алексеевна -  председатель Совета Ветеранов Кривошеинского района
(по согласованию);
8. Мельник Ольга Ивановна -  представитель от общественности

Повестка:
1. Утверждение места обустройства детской площадки в д. Новоисламбуль.
2. Утверждение дизайн-проекта обустройства детской площадки в д. Новоисламбуль.

Ведущий: Казырский О.П.- Уважаемые члены общественной комиссии 04.02.2019 г. в д.
Новоисламбуль состоялся сход граждан, на котором обсуждались вопросы по
обустройству детской площадки, выбора места и утверждение макета дизайн-проекта в
рамках реализации проекта "Формирование комфортной городской среды". Согласно
протоколу схода граждан жители д. Новоисламбуль определили и проголосовали за
обустройство детской игровой площадки возле дома 46 ул. Светлая, д. Новоисламбуль,
Кривошеинского района, Томской области. Из 5 вариантов дизайн-проектов
обустройство детской игровой площадки возле дома 46 ул. Светлая, д. Новоисламбуль,
Кривошеинского района, Томской области в 2019 г.

Казырский О.П. прошу проголосовать за обустройство детской игровой площадки возле
дома 46 ул. Светлая, д. Новоисламбуль, Кривошеинского района, Томской области в
2019 г.
З а - 8
Против -  0
Воздержались -  0

Казырский О.П. прошу проголосовать за утверждение дизайн-проекта обустройства
детской площадки д. Новоисламбуль в 2019 г.
За -  8
Против -  0
Воздержались -  0

РЕШИЛИ:

1. Обустроить детскую игровую площадку возле дома 46 ул. Светлая, д. Новоисламбуль,
Кривошеинского района, Томской области в 2019 г.

2. Утвердить дизайн-проект обустройства детской площадки д. Новоисламбуль в 2019 г.

Ведущий: Казырский О.П.- на этом заседание общес1венной“'комиссии~объявляется
закрытым. .— тгЛТ-!------

Председатель общественной комиссии (Q О.П. Казырский

Секретарь комиссии

Ковалевская
Шарухо
Иванова
Силицкая
Каричева
Мельник

А.А. Шабунин